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PLAYMOBIL w kosmosie – astronauta ESA Matthias Maurer i 
towarzyszący mu robot ROBert relacjonują razem prosto ze stacji 

kosmicznej ISS 

 
Kosmonauta Matthias Maurer przesyła nam ekskluzywne nagrania wideo, dające wgląd w 
niezwykłą codzienność na stacji kosmicznej ISS. 
 
ISS/Zirndorf, styczeń 2022. Niemiecki astronauta ESA Matthias Maurer przebywa w 
kosmosie już od połowy listopada. Podczas swojego sześciomiesięcznego pobytu na 
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS) przeprowadził ponad 100 eksperymentów. 
Niedawno wraz ze ze statkiem zaopatrującym stację kosmiczną na orbitę przybyła figurka 
Playmobil – robot „ROBert”. 
ROBert to bohater znanej i lubianej przez dzieci i rodziców serii „ROBert wie!”, która cieszy 
się dużą popularnością na kanale You Tube. 
Robot może zapamiętać nieograniczone ilości informacji, dzięki czemu dysponuje dużą 
wiedzą, którą chętnie przekazuje dzieciom w przystępny i interesujący sposób.  
 
Mimo ogromu obowiązków astronauta Matthias Maurer znalazł czas dla swojego nowego 
towarzysza podróży. Wspólnie z ROBertem przesyłają pierwszą wiadomość wideo, 
udostępniając nam spektakularny widok na planetę Ziemię z okna stacji kosmicznej o 
nazwie „Cupola“.  
W materiale wideo astronauta opowiada nam także wiele ciekawych informacji 
dotyczących swojej pracy na stacji kosmicznej. 
 
Jak wygląda praca na ISS? Gdzie austonauci śpią? Czy w stanie nieważkości sport jest 
możliwy.? To tylko niektóre z pytań, na które otrzymamy odpowiedź. 
 
„W nieważkości jest wiele rzeczy, które wciąż musimy zbadać. Mogą to być badania nad 
roślinami lub bakteriami, badania medyczne lub badania, które wpływają na ludzkie ciało " 
-  mówi Matthias Maurer w filmie”. 
 
„Współpraca z  ESA pozwala nam jako Playmobil na kontynuację strategii nauki poprzez 
zabawę. Pojęcie Edutainment-, znane także jako edukacja rozrywkowa, staje się coraz 
bardziej istotne dla naszej firmy. 
W przyszłości chcielibyśmy jeszcze lepiej wykorzystać potencjał naszych zabawek w 
kreatywnym i przystępnym dla dzieci przekazywaniu wiedzy. 
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Dzięki tej współpracy wspieramy cel ESA, jakim jest zrozumienie i eksploracja 
wszechświata" – podkreśla Roger Balser, członek zarządu ds. rynku i zarządzania 
klientami w PLAYMOBIL.  
Wideo z ROBertem i Matthiasem Maurerem na ISS i oraz wiele filmików z serii „ROBert 
wie!”, do obejrzenia na kanale You Tube. 
„ROBert wie“ (PLAYMOBIL Stop Motion) 
https://youtu.be/_EOkuaxvCwI 
oraz na ROBert’s Twitter-Account:  
https: //twitter.com/robertknows_pm?s=21 
 
 
Ciekawski i sympatyczny robot wraz z przyjaciółmi – Lisą i Bennetem – to bohaterowie 
serii „ROBert wie”. Serial podejmuje złożone tematy tak, aby zawartą w nich wiedzę 
przekazać w jak najbardziej interesujący i przystępny dla dzieci sposób, a także by 
wzbudzić w najmłodszych chęć poznawania coraz to nowych obszarów świata. 
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